Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

« 25 »  09.  2018 г. № 673
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                « 25»   сентября  2018 г. № 673
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление

администрации города Алатыря Чувашской

Республики от 16.08.2016 № 670
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 16.08.2016 № 670 «О межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии города Алатыря Чувашской Республики», изложив  приложение № 2 в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря от 29.08.2017 № 647 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 16.08.2016 №  670».

Глава администрации города Алатыря                                                           Ю.Н.  Боголюбов
Усова А.В.
(83531)20415

Приложение № 1

к постановлению  администрации  города Алатыря Чувашской Республики

от « 25 »  сентября  2018 г. № 673

Состав санитарно-противоэпидемической комиссии
города Алатыря Чувашской Республики
	Васягина Елена Евгеньевна

	–  заместитель главы администрации по экономическим и финансовым вопросам – начальник отдела экономики – председатель  Комиссии;

	Волков Сергей Алексеевич
	– главный специалист-эксперт отдела специальных программ  администрации города Алатыря – заместитель председателя  Комиссии;

	Усова Алла Владимировна
	– главный специалист-эксперт отдела экономики администрации города Алатыря – секретарь  Комиссии;

	Леонова Нина Петровна
	–  начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора в Чувашской Республике - Чувашии в г. Шумерля (по согласованию);

	Минибаева Наталия Александровна
	–  главный врач БУ «ЦРБ Алатырского района» Минздрава Чувашии (по согласованию);

	Боголюбов Александр Валерьевич
	– начальник МО МВД России «Алатырский» (по согласованию);

	Юклутова Элла Викторовна
	–  начальник отдела социальной защиты населения города  Алатыря и Алатырского района КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии (по согласованию);

	Храмов Пётр Валерьевич
	– начальник БУ «Алатырская районная станция по борьбе с болезнями животных» Госветслужбы Чувашии (по согласованию);

	Владимирова Виктория Сергеевна
Воронкова Татьяна Алексеевна
	– начальник отдела  культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела  администрации города Алатыря;

- заместитель  начальника отдела образования и молодежной политики по вопросам дошкольного, общего и среднего образования.